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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
Hjarnøvej 36 ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Vi har forvaltet modtagne midler i overensstemmelse med tilsynsførende myndigheds godkendelse.
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Næstved, den 04-07-2025
Direktion

Martin Ring Madsen

Bestyrelse

Mikkel Sølving Dan Møller Jacobsen Morten Klinksgaard-Sørensen

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

49
49

8P
yH

qn
25

26
91

26
1

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

49
49

8P
yH

qn
25

26
91

26
1



Hjarnøvej 36 ApS

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 

- 4 -
 

Til kapitalejerne i Hjarnøvej 36 ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Hjarnøvej 36 ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af
bestemmelsernei gældende bekendtgørelse om revision af regnskaber for private tilbud omfattet af lov som
socialtilsyn. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 
"Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
samt standarderne for offentlig revision, jf. gældende bekendtgørelse om revision af regnskaber for private tilbud
omfattet af lov som socialtilsyn, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at 
de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. gældende bekendtgørelse om 
revision af regnskaber for private tilbud omfattet af lov som socialtilsyn, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen.
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Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af
opholdsstedet, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og
processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og
forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores
juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte
dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i
bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter
skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af opholdsstedet, der er omfattet af
årsregnskabet.
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger,
skal vi rapportere herom.
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.
 

Roskilde, den 04-07-2025

HR REVISION - BARRETT ApS
Godkendt Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 28842562

Kenneth Barrett
Registreret revisor
mne16913 T
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Virksomheden Hjarnøvej 36 ApS
Hjarnøvej 36 
4700 Næstved

CVR-nr. 41058943
Stiftelsesdato 01-01-2020
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Bestyrelse Mikkel Sølving
Dan Møller Jacobsen
Morten Klinksgaard-Sørensen

Direktion Martin Ring Madsen

Revisor HR REVISION - BARRETT ApS
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Langebjergvænget 6
4000 Roskilde

CVR-nr. 28842562
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktivitet består i at etablere og drive midlertidige botilbud i henhold til Servicelovens § 66 og 107 samt 
anden i forbindelse hermed stående virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 915.697, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.136.498, og en egenkapital på kr. 656.128.
 
Selskabet har i regnskabsåret fuldt retableret selskabskapitalen og ledelsen anser resultat og udvikling som 
særdeles tilfredsstillende.
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Generelt
Årsrapporten for Hjarnøvej 36 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter 
samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne
(leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag.
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Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, lønrefusion og lignende.
 
Eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til beboerrelaterede aktiviteter, husholdning og 
lommepenge, salg, reklame, administration, lokaler og bildrift.
Endvidere indeholder regnskabsposten småanskaffelser samt tab på debitorer i det omfang de ikke overstiger 
normale nedskrivninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Aktiver med en kostpris lig med den skattemæssige beløbsgrænse for småanskaffelser eller derunder, udgiftsføres i 
regnskabsåret.
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Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

49
49

8P
yH

qn
25

26
91

26
1

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

49
49

8P
yH

qn
25

26
91

26
1



Hjarnøvej 36 ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 12 -
 

Anden gæld
Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel
værdi.
 
Modtagne forudbetalinger fra kunder
Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tids- punktet for levering af
den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 7.451.295 5.915.144

Personaleomkostninger 1 -6.258.563 -5.725.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -6.632 0
Resultat før finansielle poster 1.186.100 189.172

Andre finansielle indtægter 9.141 0
Andre finansielle omkostninger -19.697 -25.418
Resultat før skat 1.175.544 163.754

Skat af årets resultat -259.847 -39.149
Årets resultat 915.697 124.605

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 915.697 124.605
Resultatdisponering 915.697 124.605
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 257.478 0
Materielle anlægsaktiver 257.478 0

Deposita 90.000 90.000
Finansielle anlægsaktiver 90.000 90.000

Anlægsaktiver 347.478 90.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 372.156 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 15.325 15.325
Udskudte skatteaktiver 0 75.944
Andre tilgodehavender 23.892 28.804
Periodeafgrænsningsposter 45.631 24.287
Tilgodehavender 457.004 144.360

Likvide beholdninger 2.332.016 1.165.337

Omsætningsaktiver 2.789.020 1.309.697

Aktiver 3.136.498 1.399.697
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 616.128 -299.569
Egenkapital 656.128 -259.569

Hensættelser til udskudt skat 20.201 0
Hensatte forpligtelser 20.201 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 39.687 38.494
Langfristede gældsforpligtelser 2 39.687 38.494

Modtagne forudbetalinger fra kunder 979.012 733.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser 447.754 181.290
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 163.702 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 830.014 705.614
Kortfristede gældsforpligtelser 2.420.482 1.620.772

Gældsforpligtelser 2.460.169 1.659.266

Passiver 3.136.498 1.399.697

Eventualforpligtelser 3
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Hjarnøvej 36 ApS

Noter
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 5.474.255 4.942.251
Pensioner 694.726 682.428
Andre omkostninger til social sikring 89.582 101.293
Personaleomkostninger i alt 6.258.563 5.725.972

Gennemsnitligt antal beskæftigede 11 11

2. Langfristede gældsforpligtelser
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

3. Eventualforpligtelser
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har samlede leje- eller leasingforpligtelser for tkr. 269.

Sambeskatning
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for MM Holding af 2019 ApS, CVR 41025743, der er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
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{

  "at_hash": "KnpVfHAX5EUOAWXjmQ6vPA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751695271",

  "birthdate": "1970-10-15",

  "exp": "1751698872",

  "iat": "1751695272",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d7df4b93-548a-4b06-a311-5c59419da3a0",

  "name": "Mikkel Sølving",

  "nonce": "638872920273269729.YTc3Y2QyMDAtZWI2NS00M2YxLWIzYTEtZDgyMTEwODlmNWRkM2I0YzAwMjgtODA4ZC00NTVjLWIzNGUtY2Y5NTEwNDFlZjZm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "512aaf79-0757-4891-b5ca-e6b40e19017a",

  "rat": "1751695241",

  "sid": "d71c2bfd-a41b-43eb-9a06-3f8451ecd5b0",

  "sub": "512aaf79-0757-4891-b5ca-e6b40e19017a",

  "transaction_id": "ece2ec12-6510-41f6-aa5a-7b81067c0d1a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmVkMDM4MTctNTMyYi00ZTZkLWE5NGEtN2I0ZWFmNjcwYTRmfDAwMDAwMDAzfDc5YmI2ZDUwLWI2YWItNGRhMS1hZmUyLWUzMGU5NzNjNzIyMXwyNTI2OTEyNjE=",

  "signedAtUtc": "2025-07-05T06:01:04.6061141Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252691261",

  "agreementId_949498PyHqn252691261": "949498PyHqn252691261 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_9797b3RqKku252691261": "9797b3RqKku252691261 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Dan Møller Jacobsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7a2706NuUnY252691261.



Document Details



Created: 04-07-2025 12:28:23 UTC



Received: 04-07-2025 12:28:25 UTC



Signed: 04-07-2025 12:44:27 UTC



Signer Information



Name Dan Møller Jacobsen



Email dmj@jyskebank.dk



IP Address 194.239.94.33:56690



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



EFBA45586A63A81E71B9F22AD1F1D079C5B85380C33F6F06F2D7FDF0845DDA88F2CFCA837E9BF2 ¬  
9F1FC1CB074D0F90005F26C1306B86F5CC421469006C55691A











{

  "at_hash": "3vbPvZwsQpepOpbEk4lHxQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751633073",

  "birthdate": "1965-09-10",

  "exp": "1751636674",

  "iat": "1751633074",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5257dcfd-215e-4c56-9cea-0073f6bcae3c",

  "name": "Dan Møller Jacobsen",

  "nonce": "638872298366521148.OTE5MzA3YTYtYWExOS00YTYyLWFiNGYtZmFmNGY1YjFmNDY4ZDNhN2NiM2YtODY3MC00NTQxLWEyMzMtZjhjMTMzMGQxMmI5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "aafb041b-3593-4c9c-9cfa-6d23825acc51",

  "rat": "1751633048",

  "sid": "7d13b28b-0817-4e32-973d-adab02815c15",

  "sub": "aafb041b-3593-4c9c-9cfa-6d23825acc51",

  "transaction_id": "925881a8-1e2b-4b70-a73f-7d54a9e64b08",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmVkMDM4MTctNTMyYi00ZTZkLWE5NGEtN2I0ZWFmNjcwYTRmfDAwMDAwMDA0fDQ3NjFjNDE5LWZjYzQtNDdhOC1hZTIxLTk4NWJlZTliMWI5Y3wyNTI2OTEyNjE=",

  "signedAtUtc": "2025-07-04T12:44:27.5258869Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252691261",

  "agreementId_949498PyHqn252691261": "949498PyHqn252691261 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_9797b3RqKku252691261": "9797b3RqKku252691261 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Morten Klinksgaard-
Sørensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7a2706NuUnY252691261.



Document Details



Created: 04-07-2025 12:28:23 UTC



Received: 04-07-2025 12:28:25 UTC



Signed: 05-07-2025 09:21:27 UTC



Signer Information



Name Morten Klinksgaard-Sørensen



Email mks@konsulenthuset-kram.dk



IP Address 109.57.83.67:30654



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



5DA947D09CF3ED49CB51CE661F53D77A9C78D51C31952E194D10540E95DC26A81410BC866A3D4D ¬  
79909D471324DAFC49FE7E6AF7CA9817D09E9DE25451D79CC9











{

  "at_hash": "vaftpnXh_9V6pDR1yqWlBw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751707286",

  "birthdate": "1973-02-13",

  "exp": "1751710887",

  "iat": "1751707287",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5a7bde66-2d57-48da-b8da-4991940aabaf",

  "name": "Morten Klinksgaard-Sørensen",

  "nonce": "638873040403533026.ZTkwMzc5YWMtODE5YS00NTUzLWEyZjMtMGNmNDEzYTNhMjdjODI5YTMxMzEtNzM0Yi00ZTg5LThmYWYtYmNmZmRjNTMwOTBl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0b31ec01-455e-4c59-a81f-97efff756893",

  "rat": "1751707255",

  "sid": "c8b2754c-ad79-4621-8e84-f9cbb70ad71d",

  "sub": "0b31ec01-455e-4c59-a81f-97efff756893",

  "transaction_id": "a12e4aa0-a829-4687-bdb5-bb80b75eca39",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmVkMDM4MTctNTMyYi00ZTZkLWE5NGEtN2I0ZWFmNjcwYTRmfDAwMDAwMDA1fDdhNDViMmFmLTcyZDEtNDUwZS1iNDI5LTU1ZGIzOTg4MzkzYXwyNTI2OTEyNjE=",

  "signedAtUtc": "2025-07-05T09:21:27.3579935Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252691261",

  "agreementId_949498PyHqn252691261": "949498PyHqn252691261 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_9797b3RqKku252691261": "9797b3RqKku252691261 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}
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